ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

8.6.2011 № 33

Об отмене Распоряжения

Главы Сосновского сельского

поселения № 19 от 11.04.2011г.

«Об отключении уличного

освещения»

     Рассмотрев представление прокурора Каргасокского района об устранении нарушений законодательства в сфере безопасности дорожного движения, на основании п. 22 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании ст. 5 Федерального закона от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»

1. Отменить Распоряжение № 19 от 11.04.2011г. «Об отключении уличного освещения».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                      Б.Л.Гришаев